
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Ondřej	RAJDLÍK

Název	práce Produktivita	práce	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	David	Jirák

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	řeší	produktivitu	práce	podniku.	Celá	práce	má	uspořádaný	a	logický	postup.
Počínaje	teoretickou	částí,	která	je	poměrně	široce	rozepsána	a	s	pozvolnou	návazností	na	interní
směrnice	a	výrobní	systémy	společnosti	Valeo.	Následuje	zužitkování	teoretických	znalostí	a
systémů	na	reálném	pracovišti	a	to	finální	části	montážní	linky	s	interním	označením	KC88.	Závěry
plynoucí	z	workshopu,	tj.	úspora	výrobních	operátorů	jsou	plně	akceptovatelné	vedením
společnosti.	Bakalářská	práce	je	plně	v	souladu	s	tématem	a	tím	pádem	ji	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Popište	problematiku	udržení	koncového	stavu	workshopu	s	ohledem	na	dynamický	vývoj	efektivity
na	výrobní	lince.	Co	dělat,	když	se	například	zavedením	nového	produktu	linka	zpomalí	nebo
zrychlí	v	části,	která	předchází	oblasti	zmíněné	ve	Vaší	práci?

Datum:	25.09.2017 Podpis	oponenta


